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Lindlöven hade inte sin bästa dag, när laget tog sig till Surahammar under
söndagen. Bortamatchen slutade med en total utklassning, där Surahammar
utnyttjade varje sekund i de orangefärgade boxplayspel som gavs. Något som
blev Lindlövens stora förlust, där poängtavlan visade 4-0 efter sextio minuter.

Tabelltrean Surahammar har hittat en stor vinnarform på senare tid. Fyra raka
storsegrar är resultatet under februari, där man inledde vinnartåget med 8-4 mot
Köping.
Ett stort självförtroende hittades därför hos det aktuella hemmalaget, som även under
söndagen kunde spela hem en ny seger.



Joel Kiirikki ersatte den ihopläkande Max Lalander, efter fredagens skada. Trots en stark
line-up, fick Lindlöven tidigt problem. Problemen fortsatte där Lindelaget blev
fullkomligt utklassade, när ordinarie matchtid kom till sitt slut.

Boxplayspelet blev Lindlövens förlust. 25 sekunder efter nedsläpp fick Lindelagets
Alexander Kovalonok en utvisning, som Surahammar utnyttjade och spelade direkt in
matchens första mål. Detta, bara tio sekunder efter utvisningen.

Lindlöven hade fortsatt ingen vidare dag i Surahammar. Nya boxplayspel kom för
Lindelaget, som hade problem att hålla motståndarlaget på avstånd i numerärt
underläge.
Ett ”fem mot tre-spel” uppenbarade sig till Surahammars fördel i den andra perioden.
Väl i den mörka situationen kunde tabelltrean göra processen kort, där man spelade in
sitt andra mål i matchen efter bara en minut.

Även i den tredje perioden kom en utvisning för Lindlöven, som även denna slutade
med ett mål för Surahammar. Som pricken över ”i:et” avslutade det aktuella
hemmalaget, med ett sista mål i öppen kasse.

Utklassningen blev ett faktum för Lindlöven, som nu har sex matcher kvar att spela.
Med en överlägsen seger har Surahammar klättrat upp till en andraplats i tabellen, med
enbart en poäng mellan de båda lagen.

Resultat Surahammars IF-Lindlöven
Slutresultat: 4-0 (1-0, 1-0, 2-0)
Skottstatistik: 37-30 (12-9, 12-13, 13-8)
Publik: –

Räddningar:
Lucas Jägbring: 32 räddningar, 36 skott (88,89%)

Målgörare: –

Läget i tabellen: Trots förlust är Lindlöven, seriens tabelletta med 26 poäng.
Surahammar har hittat full form i spelet och tar över platsen som tabelltvåa, bara
poängen bakom Lindlöven. Köping placerar sig som ny trea, efter seger mot Grums med
2-1.
Kumla är Lindlövens nästa motstånd, ett lag som håller femte platsen efter en seger
mot Linden.

Nästa match: Söndagen 21:a februari vs Kumla HC Black Bulls i ICA Maxi Arena med
nedsläpp kl. 16.00



Resultat efter andra mötesomgången:
Lindlöven-Kumla: 4-1 (2-1, 0-0, 2-0)
Malung-Lindlöven: 4-7 (1-2, 3-1, 0-4)
Lindlöven-Linden: 5-2 (2-1, 2-1, 1-0)
Grums-Lindlöven: 1-2 (0-1, 1-0, 0-1)
Lindlöven-Köping: 2-3 (1-0, 0-2, 1-0, 0-1)
Surahammar-Lindlöven: 4-0 (1-0, 1-0, 2-0)
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